
PREFEITURA MUNICIPAL DE IJACI 

Praça Prefeito Elias Antonio Filho,119 Centro 

Ijaci/MG  -  Cep: 37.218-000 

____________________________________________________________ 

____________________________________________________________________ 

Telefone: (35)3843-1280 

CNPJ:18.244.400.0001/08 

www.ijaci.mg.gov.br 

 

PORTARIA Nº 349/2023, DE 05 DE SETEMBRO DE 2023. 

 

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES PARA 

COMPOR A MESA RECEPTORA DE VOTOS NA ELEIÇÃO DO 

CONSELHO TUTELAR EM 1º DE OUTUBRO DE 2023” 

 

 

O Prefeito Municipal de Ijaci/MG, no uso das atribuições legais, 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear os servidores abaixo relacionados, para compor a mesa receptora de votos 

na eleição do Conselho Tutelar que será realizada em 01 de outubro de 2023: 

 

- Peter da Silva Ramos  

- Edson de Oliveira Souza 

- Camila Aparecida Fonseca 

- Paulo Rogério Souza 

- Letícia Bueno dos Santos 

- Talis Braga Vilas Boas 

- Lucas Henrique de Bastos  

- Khristian Wylbers Cruz Borges 

- Bruna Aparecida Gonçalves 

- Jamil Adriano das Graças  

- Aline Maciel Vilas Boas 

- Maria Luíza Alves da Silva 

 

Art. 2º - Os servidores nomeados no artigo anterior, receberão as orientações necessárias para 

o desempenho da função através do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – 

CMDCA. 

 

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

 

Prefeitura Municipal de Ijaci, 05 de setembro de 2023. 

 

 

 

FABIANO DA SILVA MORETI      

          Prefeito Municipal 


		2023-09-05T16:52:00-0300
	FABIANO DA SILVA MORETI:03837339602




